
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1857/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 1 lipca 2024 r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych oraz niskocennych 

składników majątku na rzecz Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe oraz niskocenne składniki 

majątku wg załącznika do zarządzenia, znajdujące się w ewidencji pozabilansowej Zarządu 

Inwestycji Miejskich w Krakowie na rzecz Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów 

księgowych PT. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Inwestycji 

Miejskich w Krakowie oraz Dyrektorowi Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


